
erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 1 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
OSC Bremerhaven 1972 4143   1/  0   2/  0
SV Bremen 1910 4151   8/  9  30/  0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755  27/ 23 116/  0
Gesamt für den Verband   36/  32  148/  0



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 2 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Abschnitt 3 - Sonntag 11.10.2020
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Bremen - Grohn, Friedrich-Humbert-Str. 22, 28759 Bremen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Schilling, Imke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Starter weiblich Simon, Kerstin TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Schwimmrichter 1 Schilling, Imke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Auswerter 1 Michaelis, Esther TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Protokollführer Griesbach, Uwe Blumenthaler TV
Computer 1 Griesbach, Uwe Blumenthaler TV

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1 Schilling, Imke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zielrichter 2 Simon, Kerstin TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zielrichter 3 Proske, Angela TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zielrichter 4 Sbach, Ellen TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Karschnik, Horst TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 1 Stürcken, Martin Blumenthaler TV
Zeitnehmer Bahn 2 Philipp, Christiane TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 3 Henke, Hartmut TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 4 Melichar, Michaela TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 5 Eberle, Anke TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Reservezeitnehmer 1 Stürcken, Martin Blumenthaler TV

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Schnackenberg, Bjarne TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 1 Schnackenberg, Bjarne TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 2 Michaelis, Wilfried TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 3 Dembny, Astrid TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 4 Gambalat, Steffen TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Wenderichter Bahn 5 Proske, Oliver TSG Huchting/Blumenthal Bremen



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 3 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 36 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 37 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 38 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 39 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)

Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
offen / Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gäbler, Sara 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:40,10

  100m: 01:07,38 | 200m: 02:18,38 | 300m: 03:30,22
2. Sultan, Franka 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:54,23

  100m: 01:11,06 | 300m: 03:40,63
3. Henniges, Vivien 2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:56,79

  100m: 01:10,62 | 200m: 02:26,86 | 300m: 03:43,05

Altersklasse A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Simon, Nele 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:39,49
  100m: 01:07,09 | 200m: 02:17,20 | 300m: 03:29,29

2. Gambalat, Tasja Josefin 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:54,01
  100m: 01:07,79 | 200m: 02:21,71 | 300m: 03:36,27

Altersklasse B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Proske, Jennifer-Ruth 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:46,75
  100m: 01:08,37 | 200m: 02:21,21 | 300m: 03:35,21

2. Gambalat, Lenya Joela 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:49,45
  100m: 01:09,50 | 200m: 02:23,26 | 300m: 03:37,41

3. Ruff, Christine 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 05:52,98
  100m: 01:22,28 | 200m: 02:53,71 | 300m: 04:24,84



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 4 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dohrmann, Lasse 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:18,37

  100m: 01:03,14 | 200m: 02:10,12 | 300m: 03:15,33
2. Gambalat, Jonas Adrian 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 04:23,00

  100m: 01:03,24 | 200m: 02:10,49 | 300m: 03:16,34
3. Dellke, Niklas 1996 SV Bremen 1910 04:34,19

abgemeldet
Klosa, Daniel 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Altersklasse B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Runge, Joshua 2006 SV Bremen 1910 04:37,17
  100m: 01:05,64 | 200m: 02:16,63 | 300m: 03:28,72

Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
offen / Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baden, Janne 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:17,62
2. Bienert, Julia 2002 SV Bremen 1910 01:18,48

Altersklasse A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jakobsen, Emma 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:22,23
2. Pfister, Jule 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:22,51

Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Günther, Fabian 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:07,35
2. Thielpape, Phil 1994 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:11,78
3. Dey, Sebastian 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,62

Altersklasse A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philipp, Jonas 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:19,50
2. Ponomarew, Alex 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:21,83

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
offen / Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sultan, Franka 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:04,08
2. Karré, Carolin 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:04,13



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 5 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Altersklasse A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pfister, Jule 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:06,79

Altersklasse B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gambalat, Lenya Joela 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:03,97
2. Wickmann, Malin 2006 OSC Bremerhaven 1972 01:06,62
3. Goralczyk, Lotta 2006 SV Bremen 1910 01:07,75
4. Ruff, Christine 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:16,34

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seele, Jonathan 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:53,06
2. Gambalat, Jonas Adrian 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:54,60
3. Seele, Jendrik 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:57,11
4. Dohrmann, Lasse 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:58,53
5. Dellke, Niklas 1996 SV Bremen 1910 00:58,95

Altersklasse A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nagy-Pál, Nándor 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:08,86
2. Ponomarew, Alex 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:10,76

Altersklasse B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Thiel, Ezra Aljoscha 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:01,24

nicht am Start
Groß, Luca 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
offen / Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baden, Janne 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:35,65
2. Bienert, Julia 2002 SV Bremen 1910 00:35,73
3. Sultan, Franka 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:41,40

Altersklasse A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jakobsen, Emma 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:38,09
2. Gambalat, Tasja Josefin 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:39,86



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 6 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Altersklasse B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Goralczyk, Lotta 2006 SV Bremen 1910 00:39,54
2. Wilken, Linda 2005 SV Bremen 1910 00:39,72
3. Ruff, Christine 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:40,56

Wettkampf 36 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seele, Jonathan 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:30,97
2. Dey, Sebastian 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:31,76
3. Thielpape, Phil 1994 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:32,39

Altersklasse A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philipp, Jonas 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:36,62
2. Ponomarew, Alex 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:37,78

Altersklasse B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Runge, Joshua 2006 SV Bremen 1910 00:36,12

Wettkampf 37 - 100m Schmetterling weiblich
offen / Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baden, Janne 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:06,40
2. Karré, Carolin 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:10,78

Altersklasse A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pfister, Jule 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:24,67

Altersklasse B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wilken, Linda 2005 SV Bremen 1910 01:20,06

Wettkampf 38 - 100m Schmetterling männlich
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dohrmann, Lasse 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:59,65
2. Gambalat, Jonas Adrian 2002 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:02,89

abgemeldet
Klosa, Daniel 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 7 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

noch Wettkampf 38 - 100m Schmetterling männlich
Altersklasse A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röpe, Fabio 2003 SV Bremen 1910 00:59,65
2. Witt, Ole Bendix 2004 SV Bremen 1910 01:02,84

Altersklasse B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Thiel, Ezra Aljoscha 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:19,53

Wettkampf 39 - 200m Rücken weiblich
Altersklasse A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Nele 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:38,48

  100m: 01:14,40
2. Gambalat, Tasja Josefin 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:43,01

  100m: 01:18,53

Altersklasse B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wickmann, Malin 2006 OSC Bremerhaven 1972 02:25,22
  100m: 01:10,14

2. Gambalat, Lenya Joela 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:35,44
  100m: 01:15,63

3. Proske, Jennifer-Ruth 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:38,70
  100m: 01:17,48

Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
offen / Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Günther, Fabian 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:11,23

  100m: 01:04,59
2. Seele, Jendrik 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:20,10

  100m: 01:08,83

Altersklasse A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Philipp, Jonas 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:48,18
  100m: 01:22,56

Altersklasse B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Groß, Luca 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 8 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Altersklasse C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Madeheim, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:12,88

  100m: 01:34,23

disqualifiziert
Timme, Lara 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Die Schwimmerin hat bei der 150m Wende 3 Kraularmzüge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20

abgemeldet
Michaelis, Lea Sophie 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Altersklasse D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Burmatov, Daria 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:39,69
  100m: 01:18,99

2. Poek, Leja 2009 SV Bremen 1910 02:42,59
  100m: 01:20,62

3. Melichar, Mareike 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:11,62
  100m: 01:33,79

4. Michaelis, Merle Luise 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:13,23
  100m: 01:35,27

Altersklasse E

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Pieper, Katharina 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Die Sportlerin hat keine kontinuierliche Wende bei 50m, 100m und 150m ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Altersklasse C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bauer, Mitja 2008 SV Bremen 1910 02:27,90

  100m: 01:11,80
2. Nesemann, Vincent 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:02,43

  100m: 01:29,04

Altersklasse D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Melichar, Moritz 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:03,44
  100m: 01:27,75

2. Mathiaszyk, Paul Theo 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:08,49
  100m: 01:31,79

3. Poek, Carl Richard 2010 SV Bremen 1910 03:11,21
  100m: 01:33,46
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Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 9 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Altersklasse C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eberle, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:32,27
2. Matz, Janne 2007 SV Bremen 1910 01:33,59
3. Runge, Jarla 2008 SV Bremen 1910 01:33,97
4. Sbach, Sarah 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:35,88

Altersklasse D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Flohr, Janne 2009 SV Bremen 1910 01:29,73
2. Gibbels, Emily 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:52,34
3. Senkstake, Johanna 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:10,52

abgemeldet
Bytyqi, Alea 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Altersklasse E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schywalsky, Maya 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:01,06
2. Schill, Ana 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:05,13

abgemeldet
Albien, Marie 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Altersklasse C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sanders, Robin 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:35,84
2. Koopmann, Nikolas 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:58,38

nicht am Start
Wesner, Simeon 2008 SV Bremen 1910

Altersklasse D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nordhold, Lewis 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:43,96
2. Henke, Emil 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:49,18
3. Cirocca, Romeo 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:06,13

Altersklasse E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ruff, Pascal 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:07,87

Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
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Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 10 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

noch Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Altersklasse C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Timme, Lara 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:34,70
2. Eberle, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:38,43
3. Madeheim, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:40,89

abgemeldet
Michaelis, Lea Sophie 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Altersklasse D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Melichar, Mareike 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:45,43
2. Michaelis, Merle Luise 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:45,70

Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Altersklasse C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bauer, Mitja 2008 SV Bremen 1910 00:32,25
2. Meyer, Tom-Niklas 2008 SV Bremen 1910 00:39,62
3. Nesemann, Vincent 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:45,93

Altersklasse D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mathiaszyk, Paul Theo 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:37,59
2. Melichar, Moritz 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:39,43
3. Henke, Emil 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:46,85
4. Gutev, Yoan 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:47,66

Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Altersklasse C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Timme, Lara 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:11,72
2. Runge, Jarla 2008 SV Bremen 1910 01:12,63
3. Eberle, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,14
4. Matz, Janne 2007 SV Bremen 1910 01:15,56
5. Sbach, Sarah 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:16,02
6. Madeheim, Isabelle 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:21,11

abgemeldet
Michaelis, Lea Sophie 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Altersklasse D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Burmatov, Daria 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:07,95
2. Poek, Leja 2009 SV Bremen 1910 01:10,09
3. Flohr, Janne 2009 SV Bremen 1910 01:16,79
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Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 11 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

noch Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Altersklasse D

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Bluhm, Amaia Milena 2009 SV Bremen 1910 01:21,18
5. Michaelis, Merle Luise 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:23,90
6. Melichar, Mareike 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:28,40
7. Gibbels, Emily 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:39,70
8. Senkstake, Johanna 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:56,60

Altersklasse E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pieper, Katharina 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:47,29
2. Schywalsky, Maya 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:47,80
3. Schill, Ana 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:51,78

abgemeldet
Albien, Marie 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Altersklasse C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sanders, Robin 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:11,19
2. Meyer, Tom-Niklas 2008 SV Bremen 1910 01:17,76
3. Nesemann, Vincent 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:24,48
4. Koopmann, Nikolas 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:32,92

nicht am Start
Walljahn, Daniel 2008 SV Bremen 1910
Wesner, Simeon 2008 SV Bremen 1910

Altersklasse D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Melichar, Moritz 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:15,30
2. Mathiaszyk, Paul Theo 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:17,99
3. Poek, Carl Richard 2010 SV Bremen 1910 01:19,90
4. Nordhold, Lewis 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:29,12
5. Henke, Emil 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:29,98
6. Cirocca, Romeo 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:57,23

disqualifiziert
Gutev, Yoan 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45

Altersklasse E

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ruff, Pascal 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Protokoll Neustart 2020 Einladungswettkampf
Bremen vom 27.09.2020 bis 18.10.2020

Veranstalter: TSG Huchting / Blumenthal Seite: 12 Ausrichter: TSG Huchting / Blumenthal

Bremen, den 11.10.2020
Abschnittende: 13:58 Uhr
Protokollende: 14:01 Uhr

  gez. Schilling, Imke                gez. Griesbach, Uwe      
_____________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer                 


